

Date: 24/01/2025
Our ref: 01/FOI/25/013983/A

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/013983/A

I write in connection with your request for information dated 14/01/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. The total number of targeted roadside checks for vehicle licence information carried out by your Police Force in 2022, 2023 and 2024?**
- 2. The total number of vehicles issued with fines by the Police off the back of targeted roadside checks for vehicle licencing in 2022, 2023 and 2024?**
- 3. The reasons for, and number of fines issued to owners as a result of targeted roadside checks (eg: incorrect information, licence being out of date etc)?**
- 4. What are the total costs to vehicle drivers for fines issued per year by your Police Force?**

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is not held by GMP.

1. No information held
2. GMP's Central Ticket Office only administer the fixed penalty process for offences. "Fines" are imposed by His Majesty's Court Service. Please contact them directly for this data.
3. See question 2.
4. See question 2.